
Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2015. szeptember 11. 8.30 órától – 9.00 óráig a 
Képviselő-testület ülésén 
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Sági Tibor alpolgármester  
Dorkó György képviselő  
Kovács Attila képviselő 
Pallagi László képviselő  

 
Távollévő önkormányzati képviselők neve: 

Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Kelemen Tünde képviselő 

 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző –jelen van  
 Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
 Dorkóné Dévai Mariann pályázati irodavezető – jelen van 
 Dr. Csuzda Gábor pályázati ügyintéző – jelen van  
   
Kormos Krisztián polgármester: 
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Kovács Attila és Sági Tibor képviselő-
társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Kovács Attila és Sági Tibor képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Javaslat a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.24.) 
önkormányzati rendelet módosítására  
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester 

2. Javaslat „Borsodnádasd fitnessterem kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban, 
a kivitelező kiválasztására 
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester 

3. Egyebek  
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1. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.24.) 
önkormányzati rendelet módosítására 

 
Kormos Krisztián polgármester: 
Alpolgármester Úr javasolta korábban, hogy az általános iskolába járó gyerekek részére 
vásárolja meg az önkormányzat a busz bérletet. Jelenleg 61 tanuló jár helyi autóbusszal 
iskolába, 13 fő a Volán autóbuszát veszi igénybe. A februári ülésen fogadta el a képviselő-
testület a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló rendeletét. Amennyiben a 
testület elfogadja a javaslatot, módosítani szükséges a szociális rendeletünket.  
 
Burkovics Róbert jegyző: 
Az autóbuszbérleteket pénzben nyújtott ellátási formaként kívánjuk bevezetni. A támogatás 
mértéke a tanuló havi bérlet árának teljes összege lesz és csak annak támogatjuk a bérlet 
vásárlást, aki az általános iskolába járáshoz veszi igénybe.  
 
Sági Tibor alpolgármester: 
Mivel már elkezdődött az iskola, a szeptember havi bérleteket a szülők már megvették. Az 
volna a javaslatom, hogy a szeptember havi bérlet árát más forrásból fizessük ki. Ha 
rendezvény van a Közösségi Ház és Könyvtárban a hétvégén, a telepről le tud jönni a bérlettel 
rendelkező gyerek, ezzel megtámogattuk a rendezvényünket is.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket.  
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.24.) önkormányzati rendelet 
módosítását.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.24.) önkormányzati rendelet 
módosításával, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
  
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi rendelet alkotta meg: 

 
BORSODNÁDASD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

8/2015.(IX.14.) önkormányzati rendelete 
a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
(teljes terjedelemben a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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2. Tárgyalt napirend: 
Javaslat „Borsodnádasd fitnessterem kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban, a 
kivitelező kiválasztására 

 
Kormos Krisztián polgármester: 
A Borsodnádasd fitnessterem kialakítása tárgyú építési munka kivitelezésére három 
ajánlattevőt kértünk fel. Az ajánlattételi határidőre 1 darab ajánlat érkezett, a Reel-Pen Kft. és 
Pirkó Pál közös ajánlattevők ajánlata, nettó 21.993.507 Ft összegben. Ők mind a ketten 
borsodnádasdi vállalkozók. Az épület bontási munkálatai már elkezdődtek. A Pénzügyi 
Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket.  
 
Dorkó György képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
„Borsodnádasd fitnessterem kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban, a kivitelező 
kiválasztását.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Előreláthatólag jövő év tavasszal lehet majd használatba venni az épületet. Van-e kérdés, 
hozzászólás?  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
„Borsodnádasd fitnessterem kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban, a kivitelező 
kiválasztásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
62/2015.(IX.11.) számú határozat 
 
Tárgy: „Borsodnádasd fitnessterem kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárásban kivitelező 
kiválasztása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
„Borsodnádasd fitnessterem kialakítása” tárgyú építési munka kivitelezésére irányuló 
hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárásban kialakult eredmény, és a Bíráló 
Bizottság javaslata alapján az eljárást eredményesnek nyilvánítja, és a Reel-Pen Kft. (3671 
Borsodnádasd, Rákóczi u. 35.) – Pirkó Pál (3672 Borsodnádasd, Budaberke u. 13.) közös 
ajánlatát érvényesnek, összességében a legelőnyösebbnek ítéli, és az eljárás nyerteseként 
hirdeti ki. 
 
A kialakult eredmény alapján a Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
Önkormányzat képviseletében fenti tárgyú közbeszerzés tekintetében:  

az a Reel-Pen Kft. – Pirkó Pál e.v. közös ajánlattevővel 

kösse meg a vállalkozási szerződést. 
 
Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 
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Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester a nyílt 
ülést bezárta, zárt ülés rendelt el.  
 
 
 

k.m.f. 
 
 

                   Kormos Krisztián                                         Burkovics Róbert 
                     polgármester                                                                 jegyző  
 
  

   
           Kovács Attila                                Sági Tibor 
     jegyzőkönyv hitelesítő          jegyzőkönyv hitelesítő  


